
D Segretario Com.le
il Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG. GEN. n del 2 / -
DETERMINAZIONE INT. N. 56 DEL 22-05-2014

OGGETTO: liquidazione fornitura service audio e luci per quattro serate di filodiffusione,
manifestazioni "Carnevale 2014", del O1,02,03,04 Marzo a cura dell' Associazione Centro culturale ed
l'artistico "Sole20" di Fiumefreddo di Sicilia (CT).

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A

VISTA la Determina del Responsabile dell' Area Amministrativa n. 22 del 27-02-2014, con la
quale veniva impegnata la complessiva somma di € 2.300,00 IV A compresa, per la fornitura di
cui in oggetto;
VISTA la fattura n.2 del 30-03-2014, emessa dalla Associazione Centro culturale ed artistico
"Sole20" di Fiumefreddo di Sicilia (CT) con sede in Via V.Emanuele Orlando,57/a C.F. 92029290878
acquisita al protocollo il 21-05-2014 al.n. 6351 per un totale di € 2.300,00 LV.A. compresa;
CONSIDERATO che il noleggio service audio e luci in occasione delle manifestazioni
oggettivate è stato regolarmente effettuato;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE alla Associazione Centro culturale ed artistico "Sole20" di Fiumefreddo di Sicilia
(CT) con sede in Via V.Emanuele Orlando,57/a C.F. 92029290878 la somma di € 2.300,00 I.V.A.
compresa, per la fornitura di che trattasi regolarmente effettuata;
EMETTERE mandato di pagamento, tramite bonifico bancario c/o BANCA CARIGE
I B A N: IT 03P0617583950000000200180, per € 2300,00 LV.A. compresa, tenuto conto
dell'imputazione al Cod. 1.05.02.03.13 di cui alla determina di impegno del Responsabile
dell' Area Amministrativa n. 22 del 27-02-2014, in premessa indicata, pren. n.303/2014.

il Responsabile dell'Area
(Giuseppe Pistorio)r/'-?


